Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 69 с углубленным изучением отдельных

предметов»

ПРИКАЗ

31 августа  2022 года        № 213–А

г. Ижевск

Об утверждении состава комиссии по контролю за организацией питания и

назначении ответственного лица

В соответствии с Положением МБОУ «СОШ №69 с углубленным изучением

отдельных предметов» «О родительском контроле за организацией горячего питания детей

в школе» от 14.04.2021года, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав Комиссии по контролю за организацией питания в школе с 01.09.2021

года по 31.05.2022 года в количестве пяти человек из числа родителей обучающихся в

школе детей: Булдыгин Александр Николаевич, Гуменников Алексей Васильевич,

Корепанова Анастасия Валерьевна, Гаврилова Ирина Владимировна, Замальдинова

Ирина Андреевна.

2. Назначить ответственным, сопровождающим представителей родительского контроля

при проведении контроля за организацией питания обучающихся, заместителя

директора по безопасности Титову Расилю Кияметдиновну.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор          А. А. Лаврентьева

С приказом ознакомлены:

Дата Фамилия имя отчество Подпись

31.08.2022 Титова Расиля Кияметдиновна

		2022-10-07T11:28:08+0400
	Лаврентьева Анна Александровна
	Я подтверждаю этот документ